
22/03/2019 DOM - Diário Oficial do Município |

http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/1

Terça-feira, 26 de Fevereiro de 2019      Ano:XXV - Edição N.: 5722 
 
Poder Executivo 
 
AA-Controladoria-Geral do Município

PORTARIA CTGM Nº 005/2019

 

Designa servidores para a função operacional de fiscal de contrato.

O Controlador-Geral do Município, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no
Decreto Municipal 15.185, de 04 de abril de 2013, alterado pelo Decreto Municipal 15.237, de 17 de
junho de 2013.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar a servidora Mônica Barbosa Almeida de Matos Bicalho, BM 25.524-X, e na
sua ausência e impedimentos a servidora Alessandra Miranda de Aguilar Ferreira, BM 101.790-8,
para função operacional de Fiscal da Ata de Registro de Preços, visando atender demanda dos
órgãos Controladoria Geral do Município, Subcontroladoria de Auditoria, Subcontroladoria de
Correição, Subcontroladoria de Ouvidoria e Subcontroladoria de Transparência e Prevenção da
Corrupção, decorrente dos seguintes certames licitatórios:

PE 2018/220 – MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Processo nº 04.000803.18-18

IJ: 01.2019.0800.0019.00.00

Empresa: CCL Distribuidora Eireli

IJ: 01.2019.0800.0004.00.00

Empresa: Europaper Comercial Eireli – EPP

IJ: 01.2019.0800.0020.00.00

Empresa: Papelaria Ouro Eireli – EPP

IJ: 01.2019.0800.0003.00.00

Empresa: Denis Ernani Becker

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 21 de fevereiro de 2019

 

Leonardo de Araújo Ferraz

Controlador-Geral do Município


